BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC PASTEUR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẦN 2
Kính gửi: Phòng đào tạo trường Cao Đẳng Y Dược Pasteur
Em tên là: ………………………………..………..…….MSSV: ….…….……………………………….,
Lớp: …….……………………
Xin đăng kí thi lần 2 các môn :
	STT
	Tên môn thi
	Điểm trung bình môn lần 1
	Lệ phí thi lần 2
	Phòng đào tạo

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

Em xin đăng kí thi lần 2 và thực hiện đúng theo nội quy của nhà trường , nếu vi phạm em xin chịu hình thức xử phạt theo quy định của trường . Em xin chân thành cảm ơn !

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……… tháng ……… năm 20 ……

Cán bộ thu phí :
Người làm đơn

Số điện thoại:…………………………
Lưu ý : đăng kí thi lần 2 lệ phí 80.000 đồng/môn

Sinh viên nghỉ có lý do chính đáng không phải nộp lệ phí kiểm tra bổ sung và học bổ sung , thi lại môn đó.

	BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y DƯỢC PASTEUR
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẦN 2

Kính gửi: Phòng đào tạo trường Cao Đẳng Y Dược Pasteur

Em tên là: ………………………………..………..…….MSSV: ….…….……………………………….,
Lớp: …….……………………

Xin đăng kí thi lần 2 các môn :

	STT
	Tên môn thi
	Điểm trung bình môn lần 1
	Lệ phí thi lần 2
	Phòng đào tạo

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

Em xin đăng kí thi lần 2 và thực hiện đúng theo nội quy của nhà trường , nếu vi phạm em xin chịu hình thức xử phạt theo quy định của trường . Em xin chân thành cảm ơn !

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ……… tháng ……… năm 20 ……

Cán bộ thu phí :
Người làm đơn

Số điện thoại:…………………………
Lưu ý : đăng kí thi lần 2 lệ phí 80.000 đồng/môn

Sinh viên nghỉ có lý do chính đáng không phải nộp lệ phí kiểm tra bổ sung và học bổ sung , thi lại môn đó.